
IHIIHIHIIIIHUHHI\llljljlljl
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a licenční smlouvě

č. 82024/01172/01

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
který zastupuje
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „ČR0“)
na straně jedné

a

The Lab - a Media Production Company s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 60468.
se sídlem Milady Horákové 64/101, Hradčany, 160 00 Praha 6
IČO 25678256, DIČ 0225678256

zastoupená:
bankovní spOjem:

Právnická osoba je oprávněna k uzavření tohoto dodatku, protože vykonava majetková práva jako
zaměstnavatel autora a autorská díla, kterých se tento dodatek týká, jsou díly zaměstnaneckými.

(dále jen jako „autoť')
na straně druhé
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a licenční smlouvě
uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen „dodatek “):

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 19.2.2024 uzavřely smlouvu o dílo a licenční smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byla povinnost autora vytvořit tato audiovizuální díla: propagační Videospoty pro Český
rozhlas Radiožurnál včetně jejich kompletní výroby, zajištění přípravy, natáčení a postprodukce a
vypořádání práv a zajištění licencí k užití uměleckých výkonů a audiovizuálně užitých autorských děl
užitých v audiovizuálních dílech, součástí díla je ijeho zvukové obrazový zaznam. Předmětem smlouvy
bylo i poskytnutí licence.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.



II.
Změny Smlouvy

. Článek 1.odst. 2 se měnía zní takto:

Dílo bude vytvořeno v celkovém rozsahu:
3x spot 105 (branding TV Prima)
3x spot 105 (branding Prima COOL)
3x spot 105 (branding Prima MAX)
3x spot 105 (branding Prima ZOOM)
6x spot105veformátuna výšku (3xbranding Radiožurnál, 3xbez brandingu, užití online)
3x spot 105 ve formátu na šířku (branding Radiožurnál, užití online).

. Článek IV.odst. 1 se mění a zní takt01

Cena za vytvoření díla a za licenci dle této smlouvy (dále jen „cena“) je stanovena dohodou autora
5 ČRo 3 respektováním pravidel vycházejících z platného Honorářového sazebníku ČRo následovně:

Cena činí 1.045.044,- Kč (slovy: jeden milion čtyřicet pět tisíc čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH.

Výše uvedená cena je cena celková, z toho částka za vytvoření díla činí 60 % a částka za poskytnutí
licence činí 40 %.

III.
Závěrečná ustanovení

. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

. Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních & platností originálu, 2 nichžjeden obdrží autor a
jeden obdrží ČRo.


